

Kultuuriseltsid ja mulgid pidasid kevadpidu



Teve Rajamets

JAGA FACEBOOKIS

KOMMENTEERI

PRINDI ARTIKKEL

JAGA ARTIKLIT

20. mai 2017 15:45



Täna, 20. mail, toimus Tõrva avatud noortekeskuse hoovis Eesti Kultuuriseltside Ühenduse ja Mulkide Seltsi kevadpidu „Ikka

Peo avas Eesti seltsiliikumise eestvedaja Valter Haamer, kes usub, et seltside algatatud traditsioonid on püsivad. Nii kevadkontserti kui ka näiteks mõttetalgute näol. Haamer tänas mulke võimaluse eest kontsert korraldada Tõrvas ning rõõmustas ka kauni ja väga sooja ilma üle.

Järgmisena lausus oma tervitussõnad Tõrva linnapea Maido Ruusmann, kes on ühtlasi ka praegune Mulgimaa vanem. Ruusmann väljendas oma kõnes rõõmu selle üle, et seltsidesse siiski läheb rohkem inimesi, kui sealt lahkub. „Eks see üritus ole kindlasti üks selline tegevus, mis aitab liita. Seltsid ju omakeskis igapäevaselt mõlgutavad mõtteid aga selline õlg-õla kõrval tunne annab kindlasti jõudu ja uusi mõtteid edasi tegutsemiseks,“ lausus Ruusmann.

Enne, kui asuti tantsude ja laulude juurde, esines kõnega „Isamaast“ Trivimi Velliste. Velliste pidas oluliseks meie kodumaa kaitsmist, mitte vaid relvadega sõja eest, vaid küberrünnakute, pagulaste sissevoolu ja muude potentsiaalselt ohtlike faktoritega tegelemist.

Peale sõnavõtte alustatigi peoga, kus astusid üles esinejad seltsidest üle terve Eesti. Kava alustasid siiski kohalikud Tõrva lauljad, tantsijad ning pillimehed. Tõrva eest astusid välja Tõrva Tilde alias Asta Mäeorg, Tõrva gümnaasiumi 7.-9. klassi segarahvatantsurühm, Tõrva Kultuurimaja laulu- ja pilliansambel, Tõrva meesansambel, Tõrva kammernaiskoor ja Tõrva gümnaasiumi poisteansambel.

Kaugemalt olid kohale tulnud Tartumaa Rahvakultuuri Keskseltsi lauluansambel Viisikera ja laste folklooriansambel Kaval Käsi, Narva Eesti Seltsi tantsurühm Värtnad ja meesansambel Juhhei, Rakke Valla Hariduse Seltsi regilauluansambel, Mulkide Seltsi segakoor ja segatantsurühm, Rahvakultuuri Seltsi Kajakas tantsurühm, Tallinna Võru Seltsi folklooriansambel Liiso ja lauluselts Kuldne Kungla.